
#ADFafghanistan

مشارکت
مشارکت یک نوع تأمین مالی اسلامی است که در آن برای اجرای یک پروژه صندوق وجهی 

انکشـــاف زراعتی با شما شراکت مینماید، مفاد و زیان حاصل از این پروژه بر اساس نسبت

 های مشخص شده میان طرفین تقسیم می شود.

شرایط عقد مشارکت صندوق وجهی انکشاف زراعتی

نحوه بازپرداخت یا معیاد دوره مشارکت
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صندوق وجهی انکشاف زراعتی
همکار تجارت زراعتی شما
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دوره مشارکت حداقل یکسال و حداکثر ٣ سال میباشد، این مدت با در نظر داشت معیاد 

پروژه از سوی تیم تخنیکی صندوق تعیین میگردد.

شماره تشخیصیه مالیه دهنده (TIN)  داشته باشد.

جواز فعالیت یکی از ادارات ذیصلاح امارت اسلامی داشته باشد.

در تجارت زراعتی حداقل یکسال تجربه مؤفق داشته باشد.

در فعالیت های غیر قانونی ذخیل نباشد.

معلومات و گزارشات مالی سال های قبل را ارائه نموده بتواند.

تضمین کافی جدایداد غیر منقول ارائه نموده بتواند.7

درخواست کننده تمویل مالی مشارکت باید تابعیت افغانستان را داشته باشد.
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همکار تجارت زراعتی شما

مزایای استفاده از محصول مشارکت

مفاد و ضرر ویژگی های محصول مشارکت

مطابقت با اصول شریعت:  تمامی مراحل بر اساس اصول اسلامی و شریعت طراحی شده است و از 

سوی بورد تفتیش شرعی و بورد شرعی صندوق وجهی انکشاف زراعتی نظارت میگردد. 

دسترسی به منابع مالی:  بدون نیاز به قرضه های مروجه و پرداخت سود، منابع مالی 

لازم را تأمین کنید.
پشـــتیبانی از پروژه های پایدار:  به توســـعه و رشـــد پروژه های زراعتی پایدار و نوآورانه 

بپردازید.
همکاری و مشـــاوره تخصصی: از تجربیات و مشاوره های ما در زمینه زراعتی بهره مند 

شوید.

مشارکت واقعی:  شما و صندوق انکشاف زراعتی در پروژه به طور مشترک سرمایه گذاری می کنید.

تقسیم عادلانه مفاد:  مفاد به نسبت های توافق شده میان طرفین بصورت عادلانه تقسیم می شود.

تقسیم زیان و یا ضرر: ضرر بمیان آمده از پروژه به تناسب سهم سرمایه طرفین تقیسم میگردد.

مدیریـــت پـــروژه: شما منحیث شریک فعـــال پروژه عمل نمـــوده و تمام فعالیت هـــای پروژه را بـــه پیش میبرید و 

صندوق وجهی انکشاف زراعتی منحیث شریک غیر فعال تنها سرمایه را در اختیار شما قرار میدهد.

پشتیبانی مالی و مشاوره ای:  در کنار تأمین مالی، ما به شما مشاوره های تخصصی نیز ارائه می دهیم.
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مفاد پروژه بر اساس توافق طرفین در قرارداد مشارکت تعیین میگردد و از آنجاییکه شما 

شریک فعال محسوب میشوید مفاد بیشتری به شما تعلق میگیرد، ولی در صورت وقوع 

زیان، تقسیم زیان براساس سهم هر شریک محاسبه میشود. 

مثلا" : هرگاه در یک پروژه یی  سهم صندوق یک پنجاه هزار افغانی باشد و سهم شما نیز 

پنجاه هزار افغانی باشد. 

در صورت وقوع ضرر از آنجاییکه سرمایه هر دو ٥٠-٥٠ است بنا" نیم ضرر را شما باید 

متقبل شوید و نیم ضرر را صندوق متقبل خواهد شد، ولی در صورتیکه پروژه مفاد بدست 

بیاورد، شما بیشتر از نیم مفاد را (که فیصدی دقیق آن در قرارداد ذکر خواهد شد) بدست 

خواهید آورد و صندوق کمتر از نیم مفاد را بدست خواهد آورد. 
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